
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

112973 24/06/202300 05 INTER MOGI

INTER MOGI

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃƒO FERRAZ DE VASCONCELLOS

ISRAEL SANTANA DA SILVA
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA
ELIZETE DE CRISTO

1638
1168
1641
1778

10:00 10:33

00 03

10:43 11:13

00 02

00 05

175570 RYAN NERI DOS SANTOS 01
191677 JOAO VICTOR DOS REIS PEREIRA 03
180347 KAURY SILVA DOS SANTOS 04 25:00
181204 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 05 12:29
190388 CARLOS EDUARDO AZEVEDO ALVES 06
191747 VICTOR FERREIRA ANTONIO DE JESUS 07
154582 CAIQUE DA SILVA PEREIRA 08
161207 ALEX OLIVEIRA PEREIRA 11 17:48
186434 LUCAS MATHEUS SANTANNA FELICE DE ALMEIDA 13 30:00
191786 KEVEN DE JESUS PEREIRA 14
180236 NICKOLAS MATHEUS LEÃƒO TORRES 15 34:00
180232 JONATHAN ANDRADE DE SOUSA 16
191868 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 17 23:00
191675 RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA PACHECO 18
175606 VINÃCIUS REIS ROSA 20

01
20

05
04
14
16
05
07
08
04

08
15

11
17
11
17
05

13
07
13
14

08:23

xxxx
xxxxx

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA7471

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

171305 KAIQUE ROMEIRO DA SILVA 05
156282 JOÃƒO VITOR AFFONSO DE OLIVEIRA 06
178956 DAVI DE PAULA SANTOS 07
144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 08
184942 JEFERSON MARCIANO FIDELIS 09
169365 FELIPE ALVES DA SILVA 10 06:50
163883 KAUÃƒ GREGORIO DOS SANTOS 11
150902 GABRIEL DOS ANJOS LANÃ‡A 12
158543 MATHEUS HENRIQUE SIMONATO ROQUE 14
158416 RUAN GUILHERME PEREIRA DA SILVA 15
148557 VINÃ•CIUS SILVA DE AQUINO 17 12:29
164397 JOÃƒO VITOR SANTOS PEREIRA 30
169367 GUSTAVO DE SOUZA LÃšCIO 33
154871 BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI 50
162084 JOÃƒO GABRIEL COSTA 69 22:40

69
12

08
07
08
07
05

11
09
11
08
11

17
10
14
10

50
33
17
33
09
50

14:20 15:00

xxx
xxx

0701

09:15

1002

16:28

1103

17:00

11X

21:30

1105

30:00

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

ANGELO YOSHIMURA6834

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

R
Y

A
N

 N
E

R
I D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
1)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

K
A

U
Ã

ƒ 
G

R
E

G
O

R
IO

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

11
)

JE
F

E
R

S
O

N
 L

E
IT

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI


