FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	GD.												
112973	IMPAC	CTO F.C. 00	Х	05	INTER	R MO	GI					24	1/06/2023
COMPETIÇÃO:	Estadual										HORÁRIC	INÍCIO	TÉRMINO
					1-4						1º PER.	10:00	10:33
CATEGORIA:	Sub-18 DIVISÃO): A2			SÉRI						2º PER.	10:43	11:13
GINÁSIO:	GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO				CIDA	DE: F	ERRA	Z DE	VASC	ONCELL	S 3º PER.		1
											PRORROG	1	
1638	ÁRBITRO PRINCIPAL: ISRAEL SANTANA DA SILVA											CONTAGE	М
1168	ÁRBITRO AUXILIAR: EDUARDO ROBERTO AP DE L										1º PER.	00	x 03
1641 1778	CRONOMETRISTA: JULIANA CHRISTIE MENEZES S ANOTADOR: ELIZETE DE CRISTO	ILVA									2º PER.	00	x 02
											3º PER.		x
											FINAL	00	x 05
											PRORROG		Х
											PENALTIS		х
	DACTO F C												
	PACTO F.C.		1										
REGISTRO	JOGADORES	No.	AMAR	VERM	04		STITUI	_	- 40	Х		LATIVAS	1
175570	RYAN NERI DOS SANTOS	01	-		01	05	08	11	13	X		X X	х
191677 180347	JOAO VICTOR DOS REIS PEREIRA KAURY SILVA DOS SANTOS	03 04	25:00		20	04 14	15	17 11	07 13	Х		X X DE TEMPO	Х
181204	GUILHERME HENRIQUE DA SILVA	05	12:29			16		17	14	1º F			PER.
190388	CARLOS EDUARDO AZEVEDO ALVES	06	12.23	2		05		05		08:			T EIX.
191747	VICTOR FERREIRA ANTONIO DE JESUS	07	1			07		- 50		00.			
154582	CAIQUE DA SILVA PEREIRA	08				08							
161207	ALEX OLIVEIRA PEREIRA	11	17:48	3		04							
186434	LUCAS MATHEUS SANTANNA FELICE DE ALMEIDA	13	30:00)									
191786	KEVEN DE JESUS PEREIRA	14											
180236	NICKOLAS MATHEUS LEÃO TORRES	15	34:00)									
180232	JONATHAN ANDRADE DE SOUSA	16		\vdash									
191868	PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA	17	23:00)							E		≤
191675	RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA PACHECO VINÍCIUS REIS ROSA	18 20									90		302
175606 6865	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA	20							\vdash		Ā		ARE
	Massagista: VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA										Ś		S B
7471											å		Ψ̈́
	Preparador Fisico:										CAPITÃO: RYAN NERI DOS SANTOS (1)		TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA
	Médico/Fisioterapeuta:										CAPITÃO: RYAN NEF		TÉCNICO: WILLIAN G
	Auxiliar Técnico:										P		<u>S</u> ∃
											3 &		F≥
01 02	03 04 05 06 07 08 0	09 10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
01 02	03 04 03 00 07 08 1	79 101		121	13	-	14	13	10		19	19 20	
												<u> </u>	
EQUIPE "B" - IN	TER MOGI												
		NO.	LAMAR	lvena.		CUR		CÕEC			ACHMI	LATIVAS	
REGISTRO	JOGADORES KAIQUE ROMEIRO DA SILVA	Nº 05	AMAR	VERM	69		STITUI 11	ÇOES	50	х		X	1
171305 156282	JOÃO VITOR AFFONSO DE OLIVEIRA	06	+		12	08 07	09	10	33	X		x	-
178956	DAVI DE PAULA SANTOS	07			12	08	11	14	17	-		DE TEMPO	
144122	BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA	08				07	08	10	33	1º F			PER.
184942	JEFERSON MARCIANO FIDELIS	09				05	11		09	14:	20	15:	:00
169365	FELIPE ALVES DA SILVA	10	06:50)					50	14.	20	13.	.00
163883	KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS	11											
150902	GABRIEL DOS ANJOS LANÇA	12											
158543	MATHEUS HENRIQUE SIMONATO ROQUE	14											
158416	RUAN GUILHERME PEREIRA DA SILVA	15	40.00	+			1	1	\vdash		£		
148557	VINÍCIUS SILVA DE AQUINO	17	12:29	1							3 (11)		
164397 169367	JOAO VITOR SANTOS PEREIRA GUSTAVO DE SOUZA LÚCIO	30	+	1					$\vdash \vdash$		90		_
154871	BERNARDO GIACOMASSI DUCCINI	50	-								Ā		SOUZA
162084	JOÃO GABRIEL COSTA	69	22:40					1			S)		SOI
5308	Técnico: JEFERSON LEITE DE SOUZA	1 33						1			Ö		出
6834	Massagista: ANGELO YOSHIMURA										₽		Ľ
0034	Preparador Fisico:								\vdash		ő		<u>e</u> .
 	Médico/Fisioterapeuta:			1 -					\vdash		ö		ä ^N
6912	Auxiliar Técnico: ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA										Ţ Ģ		IIC RS
0912	LINGR CARDOSO RODRIGUES DA SILVA	1		1			<u> </u>				CAPITÃO: KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS		técnico: Jeferson Leite de
											0 7		F 5
01 07 02	10 03 11 X 11 05 11 06 07 08 0	9 10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
		3 10		+'-	1.5	т.	-	13	1 101		101	13 20	
09:15 16:28	3 17:00 21:30 30:00												
		DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS								
			•										
	ciamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos te											O DESPORTI	VO DA
	na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competiç												
	s) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos (orária ou definitivamente.	πciais não impe	ae, se ju	ıgarem-ı	nas insu	unciente	e, de, a	qualqu	er mom	ento durante	o desenrola	ır desta parti	ıda, declará-la
suspensa temp	orana ou deminitivamente.												
REPRESENTA	NTE: ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA								REGIS	TRO: 8621			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6518

EQUIPE: IMPACTO F.C.

EQUIPE: INTER MOGI

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA